
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH ĐỊNH 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thanh Định, ngày       tháng 5 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị Quyết sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH ĐỊNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025;  

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;  

Căn cứ Kết luận số 130/KH-UBND ngày 09/5/2025 của UBND huyện Định 

Hoá về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam 

năm 2013; 

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND, ngày 10/5/2025 của UBND xã Thanh 

Định về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam 

năm 2013; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp-Hộ tịch. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 

2013 của UBND xã Thanh Định, gồm các ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Tổ lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 của 

UBND xã Thanh Định có trách nhiệm tổ chức và thực hiện nhiệm vụ của UBND xã 

Thanh Định theo Kế hoạch. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, công chức Kế toán-tài chính và 

các ông(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT Đảng uỷ; 

- TT HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phùng Văn Đăng 

 

 



DANH SÁCH 

Thành viên Tổ lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 
(Kèm theo Quyết định:         /QĐ-UBND, ngày 14/5/2025 của UBND xã Thanh Định) 

 

Stt Họ và tên Chức danh Chức vụ 

1 Ông Ma Thế Thích Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2 Ông Ma Phúc Hình CC Tư pháp-Hộ tịch Tổ phó TT 

3 Ông Vi Văn Quyết Trưởng CA xã Uỷ viên 

4 Ông Luân Văn Trường CH trưởng QS Uỷ viên 

5 Ông Vi Văn Đình CC Địa chính - XD Uỷ viên 

6 Bà Hứa Thị Sang CC KT- tài chính Uỷ viên 

7 Bà Lưu Thị Thu Hà CC KT- tài chính Uỷ viên 

8 Ông Trịnh Văn Hậu CC Văn hoá Uỷ viên 

9 Ông Vi Quang Trường CC Địa chính - NN Uỷ viên 

10 Bà Đào Thị Hiền CC Văn phòng - TK Uỷ viên 

11 Bà Ma Thị Thoa CC Văn phòng - TK Uỷ viên 

 Mời các ông(bà) có tên sau tham gia làm uỷ viên 

1 Ông Ma Doãn Chấm Chủ tịch UB MTTQ xã  

2 Ông Ma Phúc Thoại Chủ tịch Hội CCB  

3 Bà Bàn Thị Oanh Bí thư đoàn TN  

4 Bà Nguyễn Thị Hương Chủ tịch Hội LH phụ nữ  

5 Ông Nguyễn Công Vàng Chủ tịch Hội ND  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PHÂN CÔNG 

Các đồng chí phụ trách các xóm tổ chức lấy ý kiến Nhân dân  

về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp  

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 

(Kèm theo Quyết định:         /QĐ-UBND, ngày 14/5/2025 của UBND xã Thanh Định) 

 

STT Họ và tên Chức danh Phụ trách 

1 Ông Ma Thế Thích Phó Chủ tịch UBND  Phụ trách chung 

2 Ông Ma Phúc Hình CC Tư pháp-Hộ tịch Xóm Nguyên Bình 

3 Ông Vi Văn Quyết Trưởng CA xã Xóm Bản Piềng 

4 Nguyễn Công Vàng Chủ tịch Hội ND 
Xóm Thanh Phong 

5 Bà Ma Thị Thoa CC Văn phòng-TK 

6 Ma Phúc Thoại Chủ tịch Hội CCB 
Xóm Thanh Trung 

7 Lưu Thị Thu Hà CC KT - tài chính 

8 Bà Đào Thị Hiền CC Văn phòng-TK 
Xóm Trung Tâm 

9 Bà Hứa Thị Sang CC KT - tài chính 

10 Nguyễn Thị Hương Chủ tịch Hội PN 
Xóm Thanh Xuân 

11 Ông Trịnh Văn Hậu CC Văn hoá 

12 Ma Doãn Chấm Chủ tịch UB MTTQ xã 
Xóm Văn Lang 

13 Ông Vi Quang Trường CC Địa chính-NN 

14 Bàn Thị Oanh Bí thư đoàn 
Xóm Nà Chèn  

15 Ông Vi Văn Đình CC Địa chính-XD 

16 Ông Luân Văn Trường CH trưởng QS Xóm Đồng Chua 
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